

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG444357
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-29T22:44:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 NUM. .
 COL. IMPULSO C.P. 31183
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI435	51920	51034	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	140130005003

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	71	221.77	117798	15+5+15.45+11			134.78	9,569.38
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 9,569.38, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,531.10														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	250	392.82	117798	16.82+5+12.72+11			241.14	60,285.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 60,285.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,645.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													321	69,854.38
TOTAL IVA 16:													11,176.70	
TOTAL VENTA:													81,031.08	

(OCHENTA Y UN MIL TREINTA Y UN PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6F60D308-91F5-47A3-89D4-AAD7EB3BE29D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

E8R+Ta4XemIjYHK6nBap5PEAuIjMy5PJDlGgGoMamAyX67ANCrxaIkXKZTzuj/0wHz/JSJUscH2yvgH8HUcccNpeVsgo4n3/oQL5oUwmeB
 +HqnLoHnrI/lyFFx6yY2RDZi7SGfkhWtmuvRZ0VkvOuCV1PjX413T5l2kaFYOV0R6q5OaICUBN2J07AUe2w2Tn0v3FXjQHkhLlgYevUE61DDTpNvbWct1wpm2CYeieP0q7CHgVzt3RxE22zbwYqk2l8c
 wxYPMwpoHL3tLn7rbcnZCJm//Ve8oXYfFSdr0lpABPPonSsGv9Jw8Ace0M323Nv97kKhFmhyWiQaEiotFj2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

yxrujwQsiY9knWhV4z+hnygLdWT4QGSwY9VH/laEnYzldZjAvcWIgD8qiccmMdxccqK8ezR5V4yePIb
 +2hzNl8vOncPO73/E1OphcWA/4wf7J2IUGbpKkPEIV4NQHGFqbmRagLu3gqNyZ4oe75TCc3Ak0Pp+md/DJpt+7lSeuptudSnx4BKZPIuSAIDuCD87YVT5XX
 +wWgjnUeD2yYgkscD6BPInC2EJ7kgrD7yE+OryuvmKsNnt88N4YPXnWYmSrEGZjhgnLuMKNQA+kW3Z0xLYW1LG1OsHdlmRfnAlT6JmJbmN+6yiZyHvjrdHqYEvJvpqUiIIcsDo8hNjyKRwZAPQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F60D308-91F5-47A3-89D4-AAD7EB3BE29D|2021-03-29T22:45:58|EEL961104G96|E8R
 +Ta4XemIjYHK6nBap5PEAuIjMy5PJDlGgGoMamAyX67ANCrxaIkXKZTzuj/0wHz/JSJUscH2yvgH8HUcccNpeVsgo4n3/oQL5oUwmeB
 +HqnLoHnrI/lyFFx6yY2RDZi7SGfkhWtmuvRZ0VkvOuCV1PjX413T5l2kaFYOV0R6q5OaICUBN2J07AUe2w2Tn0v3FXjQHkhLlgYevUE61DDTpNvbWct1wpm2CYeieP0q7CHgVzt3RxE22zbwYqk2l8c
 wxYPMwpoHL3tLn7rbcnZCJm//Ve8oXYfFSdr0lpABPPonSsGv9Jw8Ace0M323Nv97kKhFmhyWiQaEiotFj2g==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-29T22:45:58

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126224

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

